
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POSZUKIWANIE SKARBU KRÓLESTWA BOŻEGO – W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 30.07.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Małgorzaty i Piotra Hawro, Ireny i Tomasza 
Cioch, Katarzyny Cioch. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. W środę 
o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano 
odwiedzę chorych z Komunią św. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św.  

 
 
 

 
 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 31/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

30.07.2023    (XVII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 31.VII – 6.VIII 2023 
poniedziałek † Genowefa Gałka, od córki z rodziną 

wtorek † Zofia Cieszyńska, od Jolanty z rodziną 

środa 
Dziękczynna za opiekę Bożą; pomoc i błogosławieństwo; za łaski za przyczyną Matki 
Bożej w rodzinie w 43. rocznicę ślubu Marii i Antoniego 

czwartek O błogosławieństwo Boże i opiekę dla rodzin przygotowujących II ołtarz na Boże Ciało 

piątek † Helena, † Edward Grad 

sobota † Maria Mazur, od brata Tadeusza 

niedziela † Zdzisława, † Jan Statkiewicz, od syna Tadeusza 
 

O 
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 „Człowiek, obserwując Świat, to, co posiada i czym 
dysponuje, uświadamia sobie, że nic prócz Boga nie jest 

w stanie zapewnić mu jego największego dobra, 
tj. własnego istnienia – pełnego i nieutracalnego. 

Religia zatem jest głęboko ludzkim aktem – racjonalnym, 
wyrastającym z realizmu, ze świadomości swej 

przygodności i skończoności, w której człowiek kieruje się 
ku temu, co wieczne, nieskończone, doskonałe.” 

      Paweł Skrzydlewski, Małgorzata Sagan („Dlaczego religia”). 
 


